※1 すでに改定前価格でご商談中の案件で、建物完成等の事情により、納品が11月1日をまたぐ物件につきま
しては、2023年12月28日納品完了物件に限り、価格改定前の価格で対応させていただきます。
弊社担当営業までご相談願います。

１．価格改定時期 2023年11月1日 ※1

２．価格改定内容 別紙1-3をご参照願います

以上

製品価格改定のご案内

  拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に恐縮ではございますが、弊社製品の価格改定につきましてご案内申し上げます。

 昨年より一層の原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因する部品・副資材など全般の調

達コスト上昇が続いております。このような状況下、社内努力により価格維持に努めてまいりましたが、これら

のコスト高の吸収が困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、製品の販売価格を別紙のとおり改定させて頂くこととなりました。

お客様におかれましてはこれら諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

弊社といたしましては、一層のサービス向上を図り、販売店の皆様によりご満足をいただけるよう努力いたして

参る所存です。今後とも、倍旧のご愛顧、ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬 具

記

ご販売店 各位

2023年8月22日

アクア株式会社
業務用洗濯機事業本部

セールスプランニンググループ

・ワインシルバー色（WW)機器につきましては、2023年9月末までの受注
を持ちまして終売とさせていただきます。
・洗剤・助剤その他消耗品は、改定後価格よりすべて、「オープン価格」とい
たします。